
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

Приказ 

« 2 Ъ Ю 20V9 г. № Щ о/д г. Троицк 

«Об утверждении стоимости проживания в студенческом 
общежитии № 2 (п. ГРЭС) на 2019 -2020 учебный год» 

В соответствии со ст. 39 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ, постановлением Правительства РФ от 14 ноября 2014 г. № 1190 
«О правилах определения размера платы за коммунальные услуги, вносимой нанимателями жилых 
помещений в общежитиях, входящих в жилищный фонд организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, по договорам найма жилого помещения в общежитии» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.10.2019 года для лиц, проживающих в студенческом общежитии техникума, 
плату за пользование жилым помещением и коммунальные услуги (за одно койко-место) 
в следующем размере: 
- Для студентов очного отделения обучающихся за счет средств областного бюджета (бюджетная 
форма обучения) в месяц: 
1 койко - место - 507 рублей 19 копеек 
- Для студентов заочного отделения обучающихся за счет средств областного бюджета 
(бюджетная форма обучения) в месяц: 
1 койко - место - 900 рублей 53 копейки 
- Для студентов очного, заочного отделения обучающихся на договорной основе (договорная 
форма обучения) в месяц: 
1 койко - место - 900 рублей 53 копейки 
- Освободить студентов, указанных в части 5 статьи 36 Федерального закона от 29.12.2012 г. 
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» от внесения платы за пользование жилым 
помещением (платы за наем) и коммунальные услуги. 

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания . 

Директор ГБПОУ «ТТТ» Ю.Н. Пророченко 

Разослать: 
в дело 
в бухгалтерию 

Исполнитель: Васяева Н.В. - зам. директора по финансовым вопросам 2-76-82 


